1038F-105 Oras Safira - Koksblandare

EAN: 6414150098741
static.oras.com/1038F-105

F = with flexible pipes

e Kok

e Green Building

e Ettgreppsblandare
e  Bankmonterad

e Krom

e Svangbar utloppspip, Mojlighet till begrdnsning av
svangradien

Teknisk data

Kitchen faucet with high spout. Swivel spout and aerator. Spout’s swing angle is factory preset at 120° (can be limited to 0° or 60° ).
There are also in-built limitation options for water temperature and maximum flow-rate.

e FEttgreppsblandare
e Mojlighet till sparr for begransning av temperatur och flode

o ¢ 40 mm keramisk kassett for flodes- och
temperaturkontroll

e  Flexibel anslutning

e Oras 3S-Installation for snabb, saker och enkel montering

N
i

419
max. 40
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Reservdelar
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SP1038F
Namn

01 Stralsamlare, M22x1

02 Utloppspip

03 Begransare for utloppspip, 60°/0°
03 Begransare for utloppspip, 60°/0°
03 Begransare for utloppspip, 120°
04 Tatningssats

05 Spak

06 Skyddskapa

07 Fastmutter

08 Reglerinsats

09 Bottentatning

10 Stodskiva, 100x60mm

il Monteringsbult, M8x1, L=130

12 Monteringssats

Kod
232201
159695V
159667/10
159667V
159670/10
159499
602502V
602589V
158726
158890
1002371V
158825
1000780V
602610V

RSK

8242093
8154407
8347867

8347866
8347792
8393995
8386090
8347501
8347507

8347884

8393996

212



